

Comissão Temporária de Processo Eleitoral Estudantil Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Caxias do Sul

(Rua Avelino Antônio de Souza, número 1730. Bairro Nossa Senhora de Fátima, Caxias do Sul, RS. CEP: 95034 - 700)

Esta comissão é instaurada conforme ata de número 002//2023 do Grêmio Estudantil do IFRS - Campus Caxias do Sul que relata a Assembléia Geral dos Estudantes do cursos técnicos integrados, subsequentes e modalidade Proeja do IFRS - Campus Caxias do Sul realizada no dia 12 de julho de 2023. A Comissão Temporária de Processo Eleitoral Estudantil de 2023 é formada pelos alunos Maria Clara Penteado Reisdorfer, Vinícius do Nascimento Bueno e Elisa Belquis de Assumpção.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

Conforme o Regimento das Regimento das Eleições para Gestão 2024 - 2025 do Grêmio Estudantil do IFRS - Campus Caxias do Sul, as chapas foram enumeradas de acordo com a data de entrega dos documentos de maneira crescente.

Chapa 1		
Os documentos foram enviados à CTPEE dentro do prazo de inscrição.		
Cargo	Nome	Situação
Diretora Geral	Rafaela Buffon	Homologada
Diretora de Finanças	Júlia Cirino de Souza	Homologada
Diretora de Secretariado	Júlia Lorandi dos Santos	Homologada
Diretora de Comunicação	Heloisa Ramos Kemmerich	Homologada
Diretora de Comunicação	Júlia Brusamarello Manfroi	Homologada
Diretora de Comunicação	Eduarda da Silva Guterres	Homologada
Diretora de Esportes	Isabelli Neutzling Balestro	Homologada
Diretor de Esportes	Anthony Klutzke Padilha	Homologada
Diretora de Filantropia e Cultura	Raissa Cousseau Prux	Homologada
Diretora de Filantropia e Cultura	Júlia Facchin da Silva	Homologada

⁻ Casos omissos deste documento devem ser tratados diretamente com os membros

da Comissão Temporária de Processo Eleitoral Estudantil e/ou pelo e-mail ctpee@caxias.ifrs.edu.br

Maria Clara Penteado Reisdorfer - Diretora de Relações Institucionais e Externas Comissão Temporária de Processo Eleitoral Estudantil (CTPEE) Eleições para Diretoria do Grêmio Estudantil IFRS - *Campus* Caxias do Sul Gestão 2024 - 2025